АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.09.2014 г.                                          д. Шадрино                                    №  30

Об утверждении нуждающимися в улучшении жилищных условий

 В целях обеспечения  условий для осуществления гражданами права на жилище, согласно заявления Вечтомовой Ирины Валентиновны, зарегистрированной по адресу: УР, Сарапульский район, д.Шадрино, ул.Заречная, дом № 25 на основании Акта проверки жилищно – бытовых условий комиссии при Администрации МО «Шадринское» от 02.09.2014 г., в соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса РФ и Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Администрация МО «Шадринское» п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий Вечтомову Ирину Валентиновну и её семью: мужа – Вечтомова Михаила Алексеевича, сына – Пермитина Виталия Владимировича, сына - Вечтомова Дмитрия Михайловича, сына - Вечтомова Руслана Михайловича согласно пункта 3 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации.

Глава                                                                                                          Л.М.Касимова

image1.png